
月 日 曜　日 時　間

27 火

28 水 10:00

14:00

15:00

16:00

10:00

11:30

13:00

14:00

15:30

29 木 11:30

13:00

30 金 10:00

16:00

13:00

15:00

14:00

2 月

3 火 15:00

16:00

16:00

4 水 11:00

13:00

14:00

5 木 9:00

15:00

6 金 11:00

9 月 15:00

10 火

11 水

12 木 11:00

14:00

13 金 15:00

16:00

15:00

16:00

17 火

18 水

19 木 11:00

20 金 16:00

24 火

25 水

26 木

27 金

30 月

1 火

2 水

3 木

4 金

10

職員会議

芸術鑑賞

浦幌中学校 吉本

帯広第七中学校 吉本 生徒会役員選挙

帯広第一中学校 田村

中札内中学校 吉本

緑園中学校
竹川

帯広第二中学校

札内中学校
吉本 駅伝大会

大樹中学校

中3保護者･教員対象
学校説明会･見学会
中3保護者･教員対象
学校説明会･見学会

帯広第四中学校 吉田 ２学年四科
インターンシップ

更別中央中学校 我妻 中3保護者･教員対象
学校説明会･見学会

下音更中学校 山口

帯広第五中学校 吉本 ２学年四科
インターンシップ音更中学校 片山

翔陽中学校 須田

豊頃中学校 吉本
２学年四科

インターンシップ
緑南中学校 堺

9

上美生中学校 吉本

芽室中学校 鈴木秀

本別中学校
我妻

足寄中学校

共栄中学校 堺

上士幌中学校
吉本

士幌町中央中学校

池田中学校 佐藤
職員会議

幕別中学校 吉本

川西中学校

吉本

清川中学校

札内東中学校

大空学園義務教育学校

南町中学校

西陵中学校

我妻

工農定期戦

芽室西中学校

清水中学校

新得中学校

中学校訪問の日程と担当者　決定版
対象中学校 担当者 学校行事

8

中学校訪問開始


