

中学校訪問の日程と担当者 決定版

月	日	曜日	時 間	対象中学校	担当者	学校行事	
8	27	火				中学校訪問開始	
	28	水	10:00	西陵中学校	吉本	工農定期戦	
			14:00	芽室西中学校			
			15:00	清水中学校			
			16:00	新得中学校			
		木	10:00	川西中学校	吉本	職員会議	
			11:30	清川中学校			
			13:00	札内東中学校			
			14:00	大空学園義務教育学校			
			15:30	南町中学校			
9	29	木	11:30	池田中学校	佐藤	職員会議	
			13:00	幕別中学校	吉本		
	30	金	10:00	上士幌中学校	吉本	2学年四科 インターナシップ	
			16:00	士幌町中央中学校			
			13:00	本別中学校	吉本		
			15:00	足寄中学校			
			14:00	共栄中学校	堺		
	2	月					
	3	火	15:00	上美生中学校	吉本	2学年四科 インターナシップ	
			16:00	芽室中学校	鈴木秀		
			16:00	翔陽中学校	須田		
10	4	水	11:00	豊頃中学校	吉本	2学年四科 インターナシップ	
			13:00	緑南中学校	堺		
			14:00	下音更中学校	山口		
	5	木	9:00	帯広第五中学校	吉本	2学年四科 インターナシップ	
			15:00	音更中学校	片山		
	6	金	11:00	帯広第四中学校	吉田	2学年四科 インターナシップ	
	9	月	15:00	更別中央中学校	吉本	中3保護者・教員対象 学校説明会・見学会	
	10	火				中3保護者・教員対象 学校説明会・見学会	
	11	水				中3保護者・教員対象 学校説明会・見学会	
	12	木	11:00	札内中学校	吉本	駅伝大会	
			14:00	大樹中学校			
10	13	金	15:00	緑園中学校	竹川	駅伝大会	
			16:00	帯広第二中学校			
			15:00	帯広第一中学校	田村		
			16:00	中札内中学校	吉本		
	17	火					
	18	水					
	19	木	11:00	浦幌中学校	吉本		
	20	金	16:00	帯広第七中学校	吉本	生徒会役員選挙	
	24	火				職員会議	
	25	水				芸術鑑賞	
	26	木					
	27	金					
	30	月					
10	1	火					
	2	水					
	3	木					
	4	金					